

Oprava studovny

Příloha č. 3 - Oceněný výkazy výměr

Položkový rozpočet

Požadovaná práce včetně materiálu	Množství	měr.jednotka	cena/MJ	Σ cena
Sádrokartonový strop zavěšený na dvojitém roštu	92,00	m ²	960	88 320,00
Škrábání omítek	152,00	m ²	130	19 760,00
Penetrace omítek	152,00	m2	80	12 160,00
Natažení omítek lepidlem s perlíčkou	152,00	m2	260	39 520,00
Štukování	152,00	m2	180	27 360,00
Demontáž stávající podlahy doprava do kontejneru likvidace	88,00	m2	250	22 000,00
Montáž nové skladby podlahy 2 x osb desky (22+18) křížem včetně nátěru trámů	88,00	m2	1580	139 040,00
Montáž zátěžového koberce lepením	88,00	m2	680	59 840,00
Montáž lišt soklových včetně lina	42,00	bm	250	10 500,00
Zářivky včetně montáže	18,00	ks	2500	45 000,00
Elektroinstalace počítačového koutu připojení 6x PC, světel a projektoru	1,00	ks	30000	30 000,00
Lešení pojízdné pronájem měsíc	1,00	měs	15000	15 000,00
Malování barevné nová malba	229,00	m2	140	32 060,00
Nátěr radiátorů 5 ks včetně trubek	5,00	ks	1500	7 500,00
Obklad koutu obkladačky bílé včetně nalepení	2,00	m2	1500	3 000,00
Ohřívač 10 l včetně baterie a montáže	1,00	ks	8000	8 000,00
dřez nerez	1,00	ks	4500	4 500,00
skříňka pod drez	1,00	ks	9000	9 000,00
Cena celkem				572 560,00
Režie a doprava 3%	1,00	soub	17170	17 170,00
Cena celkem bez DPH				589 730,00
DPH 21%				0,00
Cena celkem vč. DPH				589 730,00

V Rakovníku 22. června 2021